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Hilkar Elektrik Elektroteknik San. Ve Tic. Ltd. $ti. Deney Laboratuvari
1.0rganize Sanayi Bolgesi 1 No'lu Yol No:16 54580 Arifiye / Sakarya

TEST RESULT REPORT

MUSTERI ve NUMUNE BILGILERI:

Musterinin Adi

Batilar Elektrik Ve Elektromarket Sanayi Ve Ticaret

Miisterinin Adresi Ipsala Edirne

Sézlegsme No FT-DNY-01.015.2021 Marka / Model -/~

Numune Kabul Tarihi 29.01.2021 Numune Seri No(lar) 1Gg ;'?é:;'if,{lgeyaz 1.2/ Turuncu
Deney Tarihi 03.02.2021 Deney Rapor Formati Sonug raporu

Deney Rapor No 2102005 Deney Raporu Dili Turkge X Ingilizce [J

Numune(ler)in Tanimi

Havai Hat izolatérii 70cm gapinda daire merkezi igerisinde 36kV OG elektrik iletkeni

Ortam Sartlan

Ortam Sicakhgr: 20,0 °C Ortam Nemi: 50,8 %RH Hava Basinci: 1013,4 mbar

Deneye Katilanlar Ve iletisim Bilgileri 2 =

YAPILAN DENEYLER VE OLGUM SONUGLARI:

Deney / Deney Metodu: Yildirim darbe dayaniminin slgtiimesi, 50Hz Sebeke frekansli gerilim dayanimin dlgtlmesi
Uygulanan AC Duzeltilmis AC Uygulanan Yildirm Duzeltilmis Yildirim
S.N. Model Gerilim Gerilim Darbe Gerilimi Darbe Gerilimi
(kV rms) (kV rms) (+ kV) (+kV)
1 140,9 144,2 248,15 249,40
2 - 143,6 147,0 261,22 262,53
r

3 145,4 148,8 263,77 265,10

4 142,6 146,0 24472 245,95

1 160,7 154,3 245,89 247 13

Beyaz
2 145,5 148,9 269,41 270,76
1 142,6 146,0 245,80 247,04
Turuncu

2 143,2 146,6 270,02 271,38

1 —_— 143,9 147,3 271,50 272,86

2 % 1415 144,8 260,85 262,16

Notlar: Yukarida belirtilen gerilimler numunelerin kaydedilen atlama gerilimleridir. Atlamalar tim numuneler igin ytzeysel
gergeklegmistir. Yagsanan atlamalarin ardindan numunelerde bir deformasyon gézlemlenmemistir.

-Sebeke frekansli gerilimler icin duzeltme faktori k1=1,000 k2=0,977 kt=0,977 olarak hesaplanmistir

-Yildinm darbe deneyleri icin duzeltme faktoru k1=1,000 k2=0,995 kt=0,995 olarak hesaplanmigtir

Fotografiar:

FRM.46 / REV00 / 03.2016

I sadece test edilen numunelere aittir. Bu rapor, laboratuvarin ya

Imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

#Zhi olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.
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Deneyleri Yapan Onaylayan
Enes KemalBALOGLU
Test
Test sonuglefi sadece test edilen numunelere aittir. Bu rapor, Iaboratuvagpqﬁzm'i'zni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.
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Imzasiz ve miihiirstiz raporlar gegersizdir,
Sayfa2/2




